Протокол № 12-БНП/ТПР/7-05.2014/И от 25.04.2014

стр. 3 из 6

	УТВЕРЖДАЮ

Председатель Конкурсной комиссии

__________________  С. В. Яковлев

« 25 »  апреля  2014 г.

ПРОТОКОЛ № 12-БНП/ТПР/7-05.2014/И
заседания Конкурсной комиссии

департамента организации и проведения торгов ОАО «АК «Транснефть»

по выбору организации для выполнения работ
по лоту № 12-БНП/ТПР/7-05.2014

«Здания и сооружения»

(Программа ТПР и КР на 2014 год ООО «Балтнефтепровод»)
25.04.2014

                        г. Москва, ул. Киевская, д.7

Присутствуют:

	Яковлев С.В.
	Председатель Конкурсной комиссии

	Колесников В.А.
	Заместитель председателя Конкурсной комиссии по СМР

	Лучкин А.С.
	Начальник отдела проведения торгов по МТР

	Антоник И.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Локтюшова Р.Р.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Малышев Н.Б.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Романов С.Е.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Санатин Д.В.
	Главный специалист – член Конкурсной комиссии

	Бабешко М.Ю.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Абизгильдин Ш.У.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

	Исаева Н.В.
	Ответственный секретарь Конкурсной комиссии

Кворум для проведения заседания имеется.

Повестка дня:

Рассмотрение заявок на участие в закупке по лоту № 12-БНП/ТПР/7-05.2014 «Здания и сооружения» (Программа ТПР и КР на 2014 год ООО «Балтнефтепровод»).
Способ закупки: открытый  конкурс.

Предмет закупки: право на заключение договора на выполнение работ на объектах «ООО «Балтнефтепровод».
	Код объекта
	Наименование объекта
	Начало работ 2014 год
	Завершение работ

2014 год
	Начальная (максимальная)

цена без учета НДС (руб.)
	Начальная (максимальная)

цена с учетом НДС (руб.)

	13-ТПР-007-00004
	Закрытая стоянка техники с административно-бытовыми помещениями и отапливаемым складом для хранения оборудования ЦРС НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	Май
	Ноябрь
	68 951 810,00
	81 363 135,80

	13-ТПР-007-005
	Открытая стоянка техники с навесом НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	Май
	Ноябрь
	4 155 610,00
	4 903 619,80

	ИТОГО по лоту:

	73 107 420,00
	86 266 755,60

Заказчик – ООО «Балтнефтепровод», г. Санкт-Петербург, Арсенальная набережная, дом 11/2. Генеральный директор – Якимов Владимир Федорович, тел. (812) 380-62-25,                  факс (812) 542-15-90.

Организатор закупок – ОАО «АК «Транснефть», г. Москва, ул. Большая Полянка, д.57, тел: (495) 239-83-89, факс: (495) 950-81-68.

Извещение о проведении закупки размещено 06.03.2014  на сайтах: http://zakupki.gov.ru/, http://spbex.ru и  http://www.transneft.ru/tenders/all .
Согласно извещению:

- дата, время (московское) окончания приема заявок на участие в закупке – 27 марта  2014 г. до  15-00, по адресу: г. Санкт-Петербург, В.О., 26 линия, д.15, корп.2;

· дата, время (московское) проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке – 31 марта 2014 г. в 15-00, по адресу: г. Москва, ул. Киевская, 7.

В установленные сроки представлены 6 (шесть) заявок на участие в закупке.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в закупке состоялось в 15-00 (Мск.) 31.03.2014 по адресу: г. Москва, ул. Киевская,7 (Протокол № 12-БНП/ТПР/7-05.2014/В от 31.03.2014.).

Информация о представленных заявках на участие в закупке отражена в таблице:

	Наименование участника
	Адрес участника
	Цена заявки

с учетом НДС (18%), руб.

	Закрытое акционерное общество «Специализированное управление №6 Нефтегазмонтаж»
(ЗАО «СУ-6 Нефтегазмонтаж»)
Генеральный директор:

Моторин Максим Сергеевич
дата подачи: 26.03.2014
время 13-55 мск
	355035, г. Ставрополь, Старомарьевское шоссе, д. 36

Тел.:(8652)28-04-01, 28-09-75, 28-09-26, 28-01-62

Факс:(8652)28-08-02
	75 742 211,42

	Общество с ограниченной ответственностью «ТЭКсвязьинжиниринг»
(ООО «ТЭКсвязьинжиниринг»)

Генеральный директор:

Шинкарев Сергей Александрович
дата подачи: 27.03.2014
время 10-10 мск
	117246, г.Москва, Научный проезд, д.6

Тел./факс: (499)963-90-45
	79 788 100,00

	Общество с ограниченной ответственностью «АС-Инжениринг»
(ООО «АС-Инжениринг»)

Генеральный директор:

Пантилеев Андрей Андреевич
дата подачи: 27.03.2014
время 10-50 мск
	199178, г.Санкт-Петербург, Малый пр. ВО, д. 58, лит.А, офис 23-Н

Тел.:(812)331-07-98

Факс:(812)331-07-99
	80 228 082,70

	Общество с ограниченной ответственностью «Инвестстрой»
(ООО «Инвестстрой»)

Генеральный директор:

Кремлев Вячеслав Викторович
дата подачи: 27.03.2014
время 12-15 мск
	160012, Вологодская область,

г. Вологда,

ул. Козленская, д. 119а

Тел./факс: (8172)75-06-06

	81 090 750,00

	Общество с ограниченной ответственностью «Альянс Строй»
(ООО «Альянс Строй»)

Генеральный директор:

Миньков Василий Валентинович
дата подачи: 27.03.2014
время 11-45 мск
	195112, г. Санкт-Петербург, Малоохтинский пр., д. 68, лит А, офис 416

Тел./факс: (812)456-56-55

	81 953 417,82

	Общество с ограниченной ответственностью «МонолитСпецСтрой»
(ООО «МонолитСпецСтрой»)

Генеральный директор:

Вайцель Владимир Алекеевич
дата подачи: 27.03.2014
время 14-25 мск
	152901, Ярославская область, г. Рыбинск, ул. Чкалова, д. 15/16, офис 2

Тел./факс:(4855)29-54-43
	81 953 417,82

Показатели заявок по срокам и стоимости работ по объектам лота составили:

	Наименование

объекта
	Начальная (максимальная) цена с учетом НДС (18%) руб.
	Цена заявки с  учетом НДС

(18%) руб.
	Завершение работ

2014 год

	Планируе-

мое
	Представлен-ное

	ЗАО «СУ-6 Нефтегазмонтаж»

	Закрытая стоянка техники с административно-бытовыми помещениями и отапливаемым складом для хранения оборудования ЦРС НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	81 363 135,80
	71 436 833,24
	Ноябрь
	Ноябрь

	Открытая стоянка техники с навесом НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	4 903 619,80
	4 305 378,18
	Ноябрь
	Ноябрь

	ИТОГО:
	86 266 755,60
	75 742 211,42

	ООО «ТЭКсвязьинжиниринг»

	Закрытая стоянка техники с административно-бытовыми помещениями и отапливаемым складом для хранения оборудования ЦРС НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	81 363 135,80
	75 252 743,55
	Ноябрь
	Ноябрь

	Открытая стоянка техники с навесом НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	4 903 619,80
	4 535 356,45
	Ноябрь
	Ноябрь

	ИТОГО:
	86 266 755,60
	79 788 100,00

	ООО «АС-Инжениринг»

	Закрытая стоянка техники с административно-бытовыми помещениями и отапливаемым складом для хранения оборудования ЦРС НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	81 363 135,80
	75 667 716,29
	Ноябрь
	Ноябрь

	Открытая стоянка техники с навесом НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	4 903 619,80
	4 560 366,41
	Ноябрь
	Ноябрь

	ИТОГО:
	86 266 755,60
	80 228 082,70

	ООО «Инвестстрой»

	Закрытая стоянка техники с административно-бытовыми помещениями и отапливаемым складом для хранения оборудования ЦРС НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	81 363 135,80
	76 481 347,00
	Ноябрь
	Ноябрь

	Открытая стоянка техники с навесом НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	4 903 619,80
	4 609 403,00
	Ноябрь
	Ноябрь

	ИТОГО:
	86 266 755,60
	81 090 750,00

	ООО «Альянс Строй»

	Закрытая стоянка техники с административно-бытовыми помещениями и отапливаемым складом для хранения оборудования ЦРС НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	81 363 135,80
	77 049 798,02
	Ноябрь
	Ноябрь

	Открытая стоянка техники с навесом НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	4 903 619,80
	4 903 619,80
	Ноябрь
	Ноябрь

	ИТОГО:
	86 266 755,60
	81 953 417,82

	ООО «МонолитСпецСтрой»

	Закрытая стоянка техники с административно-бытовыми помещениями и отапливаемым складом для хранения оборудования ЦРС НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	81 363 135,80
	77 294 979,01
	Ноябрь
	Ноябрь

	Открытая стоянка техники с навесом НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	4 903 619,80
	4 658 438,81
	Ноябрь
	Ноябрь

	ИТОГО:
	86 266 755,60
	81 953 417,82

Решением конкурсной комиссии (Протокол № 12-БНП/ТПР/7-05.2014/Д от 22.04.2014) заявки ЗАО «СУ-6 Нефтегазмонтаж», ООО «АС-Инжениринг», ООО «Инвестстрой» и  ООО «МонолитСпецСтрой» допущены к участию в конкурсе.
Организатором закупки 25.04.2014 проведен анализ и сопоставление заявок на участие в закупке:

	Участник закупки
	Оценка коммерческой части, К, балл
	Оценка квалификационно- технической части, КТ, балл
	Оценка заявки на участие в закупке, О=К+КТ, балл

	ЗАО «СУ-6 Нефтегазмонтаж»
	50,00
	28,50
	78,50

	ООО «МонолитСпецСтрой»
	46,21
	32,00
	78,21

	ООО «Инвестстрой»
	46,70
	31,50
	78,20

	ООО «АС-Инжениринг»
	47,20
	30,00
	77,20

Рассмотрев представленные материалы, Конкурсная комиссия решила:

1. Признать конкурс по лоту № 12-БНП/ТПР/7-05.2014 «Здания и сооружения» (Программа ТПР и КР на 2014 год ООО «Балтнефтепровод») состоявшимся.

2. Признать победителем закупки Закрытое акционерное общество «Специализированное управление №6 Нефтегазмонтаж», как предложившее лучшие условия исполнения договора, с показателями:

- стоимость работ – 75 742 211,42 руб., в том числе НДС (18%);

- пообъектная стоимость и сроки выполнения работ:

	Код объекта
	Наименование объекта
	Начало работ
2014 год
	Завершение работ

2014 год
	Стоимость работ

с учетом НДС (18%), руб.

	13-ТПР-007-00004
	Закрытая стоянка техники с административно-бытовыми помещениями и отапливаемым складом для хранения оборудования ЦРС НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	Май
	Ноябрь
	71 436 833,24

	13-ТПР-007-00005
	Открытая стоянка техники с навесом НПС «Палкино». ЯРНУ. Строительство
	Май
	Ноябрь
	4 305 378,18

3. Результаты закупки опубликовать в соответствии с действующим законодательством.
Решение принято единогласно.

Подписи:

	Колесников В.А.

	Романов С.Е.

	Лучкин А.С.

	Санатин Д.В.

	Антоник И.В.

	Бабешко М.Ю.

	Локтюшова Р.Р.

	Абизгильдин Ш.У.

	Малышев Н.Б.

	Исаева Н.В.